
 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՔԱՂԱՔԻ  ՂԱՆԴԻԼՅԱՆ 
ՓՈՂՈՑ 49 ՇԵՆՔԻ 5/1 ՀԱՍՑԵՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ 5,49 ՔԱՌԱԿՈՒՍԻ ՄԵՏՐ ՄԱԿԵՐԵՍՈՎ   

ՏԱՐԱԾՔԸ  ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Գյումրի համայնքի սեփականություն հանդիսացող Ղանդիլյան փողոցի 49 շենքի 5/1 
հասցեում գտնվող 5,49 (հինգ ամբողջ քառասունինը հարյուրերորդական) քառակուսի 
մետր մակերեսով ոչ բնակելի տարածքը (հիմք` անշարժ գույքի նկատմամբ իրավունքների 
պետական գրանցման N 19072013-08-0017 վկայական) մնալով անօգտագործելի` 
ներկայումս չի օգտագործվում համայնքի կարիքների համար: 

Տարածքը գնելու, նորմալ տեսքի բերելու և տարբեր նշանակություններով օգտագործելու 
համար ստացվել են առաջարկներ: 
  Ելնելով վերոգրյալից և ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին  մասի 20-րդ կետով` 
համայնքի ավագանին որոշում է. 
   

1. Թույլատրել Գյումրի համայնքի սեփականություն հանդիսացող Ղանդիլյան փողոցի 
49 շենքի 5/1 հասցեում գտնվող 5,49 (հինգ ամբողջ քառասունինը 
հարյուրերորդական) քառակուսի մետր մակերեսով ոչ բնակելի տարածքը օտարել 
աճուրդային կարգով: 

2. Ելնելով Պ.Ա.Գ. Էսթեյթ  ՍՊԸ-ի 2013 թվականի  օգոստոսի 14-ի N 174 
հաշվետվությամբ գնահատված շուկայական արժեքից` 5,49 (հինգ ամբողջ 
քառասունինը հարյուրերորդական) քառակուսի մետր մակերեսով տարածքի 
համար օտարման մեկնարկային գին սահմանել 110000 (հարյուր տաս հազար) 
Հայաստանի Հանրապետության  դրամ: 

Ա.Ադամյան  _______________                              

Գ.Ադամյան_________________                                                            

Ա.Բադեյան   _______________ 

Ա.Բաղրամյան_________________ 

Լ.Բարսեղյան________________                                                                              

Մ.Գաբոյան                     _____   

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

 

 

 

                            Կողմ (20)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (0) 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ   

ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 

<<  12 >>   նոյեմբերի  2013թվականի  N  112  -Ա 



Վ.Եդիգարյան _______________ 

Գ.Թաթարյան________________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

Հ.Կարապետյան______________ 

Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Վ.Հունանյան__________________ 

Ն.Մեսրոպյան_________________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .                                                                                                                                          

 

 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 

2013թ.  նոյեմբերի 12                            

   ք.Գյումրի 

 


